平成 27年６月26日

株 主 各 位
京都市南区吉祥院中島町29番地

代表取締役社長 塚 本 能 交

第６７期 定時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜りありがたく厚くお礼申しあげます。

 さて、本日開催の当社第 67 期定時株主総会において、下記のとおり報告および決議され

ましたので、ご通知申しあげます。

敬 具

記

報告事項 1．第 67期（平成 26年４月１日から平成 27年３月 31日まで）事業報告の内容、

連結計算書類の内容ならびに会計監査人および監査役会の連結計算書類監査

結果報告の件

2．第 67期（平成 26年４月１日から平成 27年３月 31日まで）計算書類の内容報

告の件

上記の内容に関する事項を報告いたしました。

決議事項

第１号議案 取締役８名選任の件

本件は、原案どおり取締役に塚本能交氏、安原弘展氏、井出雄三氏、若林正哉氏

尾崎 護氏、および堀場 厚氏の６名が再選され、また新たに取締役として、山口

雅史氏、黛 まどか氏の２名が選任され、それぞれ就任いたしました。

 なお、尾崎 護氏、堀場 厚氏、黛 まどか氏の３名は社外取締役であります。

第２号議案 監査役２名選任の件

本件は、原案どおり監査役に廣島清隆氏、白井 弘氏が選任され、就任いたしました。

なお、白井 弘氏は社外監査役であります。

第３号議案 役員賞与支給の件

本件は、原案どおり当事業年度末時点の取締役のうち、社外取締役を除く取締役

５名に対し、役員賞与総額 3,500万円を支給することについて、承認可決されました。

第４号議案 当社株式の大量取得行為に関する対応策（買収防衛策）の基本方針の決定の件

本件は、原案どおり承認可決されました。

なお、決議事項に対する賛成、反対および棄権の意思表示に係る議決権の数、決議事項

が可決されるための要件ならびに決議の結果につきましては、次のとおりです。

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個） 可決要件
決議の結果

（賛成の割合）

第１号議案         （注）３

 塚本 能交 94,828 14,441 51 （注）１ 可決（81.36%)

 安原 弘展 104,906 4,364 51   可決（90.00%)

 井出 雄三 104,902 4,368 51   可決（90.00%)

 若林 正哉 106,334 2,936 51   可決（91.23%)

 山口 雅史 106,997 2,273 51   可決（91.80%)

 尾崎 護 104,696 4,573 51   可決（89.82%)

 堀場 厚 87,429 21,841 51   可決（75.01%)

黛 まどか 99,026 10,243 51  可決（84.96%）

第２号議案

 廣島 清隆 103,973 5,309 51 （注）１ 可決（89.20%)

白井 弘 92,664 16,619 51  可決（79.50%)

第３号議案 107,277 1,992 66 （注）２ 可決（92.04%)

第４号議案 83,562 25,722 51 （注）２ 可決（71.69%）

（注）１.第１号議案、第２号議案は、議決権を行使することができる株主の議決権の

３分の１以上を有する株主の出席および出席した当該株主の議決権の過半数の

賛成によるものです。

２.第３号議案、第４号議案は、出席した株主の議決権の過半数の賛成によるものです。

３.賛成割合の計算方法は次のとおりです。

本株主総会に出席した株主の議決権の数（本総会前日までの事前行使分および当日

出席のすべての株主分）に対する、事前行使分および当日出席の株主のうち、各議

案の賛否に関して賛成が確認できた議決権の数の割合です。

なお、出席した株主の議決権数およびその割合は、４．の記載のとおりです。

４.出席株主数およびその議決権個数

出席株主数

（書面による出席を含む）

４，３７１名

（議決権を有する総株主数 １０，９２６名）

出席株主の議決権の個数

（書面による行使を含む）

１１６，５５１個

（総議決権個数 １４０，０１７個）

出席（行使）割合 ８３．２４％

以 上